I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HIP-HSBC PORTFOY iKiNCi PARA PiYASASI (TL) FONU

Mart-2025

HIP-HSBC PORTFOY IKINCi PARA PIYASASI (TL) FONU

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
149.094.866,58

120.585.950,000

27 Eylul 2024

Siresizdir.

1,236420
1,202562
2,82
10,43

0,00
4,01
11,02
0,00
0,00
0,00
9,22
0,00
0,00
0,00
0,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
75,28
0,00
0.00

0,00
0,11
0,50
0,00
0,00
17,35
3,37

1.917.079.746,32
2.108.419.480,66

o VADEYE NOMINAL FAiZ . SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNE%JE‘RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRM280425T10 TL CTUL;ARHKLIJEEW 28/04/25 26 TRM280425T10 0,00 20.000.000,00 95981100 27/03/25 60,055133 79853244 96,705080 19.341.015,99 100,00 12,95 12,97
ET
MERKEZ
BANKASI

GRUP TOPLAMI 20.000.000,00 19.341.015,99 100,00 12,95 12,97
GRUP TOPLAMI 20.000.000,00 19.341.015,99 100,00 12,95 12,97
T.REPO
TRT061228T16 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRT061228T16 45,99 4 3.018.900,00  45,990000 28/03/25 3.242.85500 79857174  3.018.900,00 45,990000 3.018.900,00 250 2,02 2,02
TRT140126T11 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRT140126T11 45,99 2 10.063.000,00  45,990000 28/03/25 1.037.90500 79857174  10.063.000,00 45,990000 10.063.000,00 833 673 6,75
TRT280531T14 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRT280531T14 45,99 2 50.315.000,00  45,990000 28/03/25 9.860.370,00 79857174  50.315.000,00 45,990000 50.315.000,00 41,67 33,67 33,75
TRT280531T14 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRT280531T14 45,99 2 50.315.000,00  45,990000 28/03/25 9.860.370,00 79857174  50.315.000,00 45,990000 50.315.000,00 41,67 33,68 33,75
TRT280628T18 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRT280628T18 45,99 2 7.044.100,00  45,990000 28/03/25 919.530,00 79857174  7.044.100,00 45,990000 7.044.100,00 583 471 472

GRUP TOPLAMI 120.756.000,00 120.756.000,00 100,00 80,81 80,99
GRUP TOPLAMI 120.756.000,00 120.756.000,00 100,00 80,81 80,99
TPP
TPP 02/04/25 0 45,50 9.317.716,44 45500000 28/03/25 93070  9.317.716,44 45,500000 9.317.716,44 100,00 6,24 6,25

GRUP TOPLAMI 9.317.716,44 9.317.716,44 100,00 6,24 6,25
GRUP TOPLAMI 9.317.716,44 9.317.716,44 100,00 6,24 6,25
FON PORTFOY DEGERI 149.414.732,43 100,00



HIP-HSBC PORTFOY iKiNCi PARA PiYASASI (TL) FONU

Mart-2025

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 149.414.732,43 100,21 %
B-)HAZIR DEGERLER 51.362,90 0,03 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -371.228,75 -0,25 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 149.094.866,58 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 191.146,43 0,1282 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil -4.754,40 -0,0032 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti -7.582,42 -0,0051 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 13.354,05 0,0090 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 37.006,06 0,0248 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 600,00 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.250,00 0,0055 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 194,28 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 4.769,03 0,0032 %
BiST KYD Ucreti 3.000,00 0,0020 %
Fon Hizmet Bedeli -27.850,00 -0,0187 %

218.133,03 0,1462 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



